



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## **Ponad milion na Misia Puchatka i Księcia Macusia**

Publikowane od

05.04.2018 15:25:34



Dwie ulice gruntowe do końca października br. zamienią się w trakty pieszo-jezdne z kostki betonowej. Pod nową nawierzchnią ułożone zostaną wodociągi oraz sieci, kanalizacyjna i deszczowa. Mieszkańcy 39 domów, które stoją przy tych ulicach, z pewnością docenią zmianę.

Kompleksowa przebudowa ulic Księcia Maciusia i Misia Puchatka to zadanie wieloletnie. W ubiegłym roku na zlecenie miasta wykonane zostały projekty techniczne tych inwestycji, a w tym nastąpi ich realizacja.

- Trwa przygotowanie dokumentów. Po uzyskaniu pozwolenia na budowę prace ruszą pełną parą - zapowiada naczelnik ratuszowego wydziału inwestycji Krzysztof Jaros.

Na ulicy Księcia Maciusia zbudujemy przyłącza kanalizacji sanitarnej (2 sztuki) i sieć kanalizacji deszczowej (166,07 mb) z wpustami deszczowymi (7 kompletów). Ułożony zostanie nowy wodociąg z zasuwami odcinającymi (3 sztuki) oraz niezbędnym w tamtym regionie hydrantem. Zadanie zwieńczy nowa nawierzchnia ułożona z kostki brukowej. Na inwestycję w ulicy Księcia Maciusia miasto przeznacza 470 000 zł.

Przebudowa ulicy Misia Puchatka będzie kosztować nieco więcej - 550 000 zł. Kompleksowe działania obejmują przebudowę sieci wodociągowej (163,50 mb) oraz budowę sieci kanalizacji sanitarnej (150,50 mb) i kanalizacji deszczowej (177,20 mb) wraz z przyłączami i kratkami. Ulica będzie pokryta, podobnie jak Księcia Maciusia, dwukolorową kostką betonową - szarą i czerwoną (na czerwono zaznaczone zostaną chodniki).

Na zlecenie miasta prace wykona Mławskie Przedsiębiorstwo Drogowo Mostowe. Termin ich zakończenia zaplanowano na koniec października br. W czasie robót będą występować niedogodności i utrudnienia. Prosimy wszystkich uczestników ruchu o cierpliwość, wyrozumiałość i wzajemną życzliwość.

**Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM**

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/ponad-milion-na-misia-puchatka-i-ksiecia-maciusia>